*Fidelis Dominus in verbis suis : et sanctus in omnibus operibus suis.*

D *nuntiabunt, Magnificentiam gloriae sanctitatis tuæ loquentur, et mirabilia tua narrabunt. Virtutem metuendorum tuorum dicent, et magnitudinem tuam loquentur (Augustinus narrabunt eam). Mox eructuabunt, pro eructabunt, et longanimis, pro patiens. Denique, Suavis Dominus omnibus, et miserations ejus in omnia opera ejus.*

<sup>f</sup> *Iudeum libri, gloriam magnitudinis decoris tui. Regnum tuum, regnum, etc.; et, in omni generatione, et generatione. Altero ab hoc versu, Confirmat Dominus omnes decidentes, etc., etc.; tunc, alias duobus interpositis, Justus Dominus in omnibus viis suis : ac deinde, Prope est Dominus omnibus invocantibus eum, omnibus qui invocant eum in veritate : denique, et precies eorum exaudiet.*

<sup>a</sup> Fortasse rectius verbum dixerunt, sine obelo in Palatini est ms.; neque enim proprie abundat supra originales textus, Hebreum יְהוָה, aut Græcum ιακωβος, uno verbo.

<sup>b</sup> Librarii osculantia, neque Hebraica elementa singulis versibus præfixa, neque obelum hunc, et qui pene sequitur altero versu, habet Palatin. ms.

<sup>c</sup> Sequitur in eodem cod. manus rescripsit plurimum numero laudabunt.

<sup>d</sup> Atque hunc perperam sine obelo versiculum Palatinus ms. legit.

<sup>e</sup> Inscripturit in Veronensi ms. ut et penes Augustinum *Laus*, etc. In textu, *Exaltabo te, Deus meus, rex, etc.*; et inox in sæculum, pro in æternum, ut et postea, *laudabilis valde, pro nimis*. Tum, *Generatio et generatio laudabil opera tua, et virtutem tuam an-*

[Lamech.] *Allevat Dominus omnes qui corrunt : et A erigit omnes elisos.*

[Ain.] *Oculi omnium in te sperant, a Domine : et tu das escam illorum in tempore opportuno.*

[Phe.] *Aperis tu manum tuam : et imples omne animal benedictione.*

[Sade.] *Justus Dominus in omnibus viis suis : et sanctus in omnibus operibus suis.*

[Coph.] *Prope est Dominus omnibus invocantibus eum b ✕ omnibus invocantibus eum : in veritate.*

[Res.] *Voluntatem timentium se faciet : et deprecationem eorum exaudiet, et salvos faciet eos.*

[Sin.] *Custodit Dominus omnes diligentes se : et omnes peccatores disperdet.*

[Thav.] *Laudationem Domini loquetur os meum : et benedicat omnis c caro nomini sancto ejus in sæculum, et in sæculum + sæculi :*

[Lamech.] *Allevat Dominus omnes qui ruunt : et erigit omnes elisos.*

[Ain.] *Oculi omnium in te sperant, Domine : et tu das escam illis in tempore opportuno.*

[Phe.] *Aperis tu manum tuam : et imples omne animal [Ms. omnem animam] benedictione.*